

東莞市長安土山机械商行

廣東省東莞市長安鎮廈边银城二路 1 号

TEL:0769-85414629 FAX:0769-85414629

報 价 單

客戶名稱：頂鈞 TEL：0769-86815666-118 報價單號：20200822
聯 絡 人：李小姐 FAX：0769-86815880 報價日期：2020.08.22

單次	品 名	規 格	數量	單 價	總 價
一	铸铁钳工台	1000*2000*800 (铸件总厚100mm 内厚 40mm 含 6*6 脚架) 含斜對角二個抽屜帶鎖	12	¥10700 10150	¥128400 121800
二	铸铁钳工台	1000*2000*600 (铸件总厚150mm 内厚 50mm 含 6*6 脚架) 無抽屜	4	¥10500 10000	¥42000 40000
三	省模工作桌	650*1200*750mm 如圖帶掛板 燈架高度 800mm	6	¥3800	¥22800
四	省模工作桌	650*1200*750mm 不帶掛板	4	¥3300	¥13200
伍	鉗工工作台	1000*2000*600mm 檯面厚20mm 無抽屜	2	¥5500	¥11000
				合計：	¥217400

合計：人民币貳拾壹万柒仟肆佰元整

一、 報價單有效期限 30 天.

二、 以上报价含 13%税金.

三、 訂金 30% 尾款 70%交貨驗收後計付

四、 如同意以上報價, 煩請簽名回傳. 謝謝!

制單：钟先生